АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.10.2022 г.                                         с. Руновка                                                      № 14

О премировании  специалиста, осуществляющего  первичный воинский учет на территории администрации Руновского сельского поселения за 2022 год.

     На основании  положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Руновского сельского поселения» утвержденного 21.01.2015 года № 5

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

За добросовестное и образцовое выполнение должностных обязанностей по исполнению первичного воинского учета   премировать специалиста администрации Руновского сельского поселения:
- Ковальчук Ольгу Павловну в размере двух должностных окладов.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                        В.В. Коломойцев
[bookmark: _GoBack]